MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

RESULTADO FINAL EDITAL 04/2024

A coordenadora do Projeto de Pesquisa Nº. 062750 – Mudanças Climáticas e Ecotoxicologia:

Impactos na sustentabilidade funcional de solos de Pastagens Nativas e Cultivadas no Sul do

Brasil” torna público o resultado dos candidatos a seleção de um (01) bolsista conforme edital.

Resultado preliminar:

Classificação
Matrícula

candidato(a)
Entrevista

Histórico
escolar

Experiência
anterior

Nota
final

Resultado

01 202113383 5,00 1,93 3,00 9,93 Selecionado

02 202012962 4,80 1,87 2,50 9,17 Suplente 1

03 202310665 4,80 2,00 1,00 7,8 Suplente 2

04 202310858 4,90 1,62 1,00 7,52 Suplente 3

-- 2023520540 -- 1,93 2,50 4,43 Desclassificado

Cachoeira do Sul, 16 de outubro de 2024.

Mariana Vieira Coronas